

ادعای جنجالی مرگ یک زن در زندان سپیدار

**قوه قضائیه: معصومه هویزات در سلامت کامل است**

عزل فرمانده نیروی انتظامی لاهیجان



مرگ یک جوان در بازداشتگاه گیلان

سبب شد تا تاریخ به شایعه‌سازی پرداخته و ادعای درگذشت یک فرد دیگری را مطرح کنند. مرکز رسانه قوه قضائیه، براساس پیگیری‌ها خبرهای منتشر شده در مورد فردی به هویت معصومه هویزات که چندی پیش به اتهام سرقت مسلحانه دستگیر شده بود، اعلام کرد: صحت ندارد و این فرد در سلامت کامل است.

در پی حادثه فوت یک متهم به نام محمد میرموسوی در نظرگاه فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان لاهیجان، خبرهایی با موضوع مشابه در برخی از رسانه‌های ضدانقلاب در حال انتشار است. در یکی از خبرهای مورد اشاره، ادعا شده است زنی ۲۴ ساله به نام معصومه هویزات که در زندان سپیدار استان خوزستان بازداشت بوده است، بعد از انتقال به پلیس آگاهی به دلیل ضرب و شتم در بازداشتگاه جان باخته است. بر همین اساس، خبرنگار میزان صحت و سقم

این موضوع را از مراجع قضائی پیگیری کرد. پیگیری‌های خبرگزاری میزان نشان می‌دهد فردی به هویت معصومه هویزات چندی پیش به اتهام سرقت مسلحانه دستگیر و به مدت یک هفته در زندان سپیدار حضور داشت. این متهم در حال حاضر برای انجام تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی قرار دارد و در سلامت کامل به سر می‌برد و ادعای فوت وی کذب و بی‌اساس است. همان‌طور که در گذشته و به‌ویژه در اغتشاشات سال ۱۴۰۱ شاهد بودیم، انتشار اخبار کذب و جعلی درباره مرگ افراد مختلف در پی وقوع حوادث این چنینی از ترنندف‌های گروهک‌های ضدانقلاب است. پس از حادثه پیش آمده برای مرحوم میرموسوی در لاهیجان نیز خبرهای ساختگی مرگ افراد مختلف با موضوع مشابه در دستور کار رسانه‌های ضدانقلاب قرار گرفته و خبر دروغ مرگ معصومه هویزات یکی از این نمونه‌ها است. انتشار این اخبار جعلی در روزهای آتی با شدت بیشتری ادامه خواهد داشت و از مخاطبان محترم انتظار می‌رود اخبار را از منابع معتبر دنبال کنند. گفتنی است، پرونده فوت محمد میرموسوی از سوی دستگاه‌های ذریبط به‌ویژه دستگاه قضائی به صورت جدی در حال پیگیری است.

کشتدار، مدیرعامل خبرگزاری میزان در توثیتی نوشت: «معاندان‌هاید از حادثه فوت محمد میرموسوی انتشار اخبار جعلی از بازداشتگاه‌های ایران را شروع کرده‌اند. رسانه‌های معاند مدعی شدند معصومه هویزات در بازداشتگاه آگاهی پوشهر فوت شده است، ادعای صورت گرفته کذب و هویزات در سلامت کامل است. انتشار اخبار جعلی شدت خواهد گرفت.»

#### عزل فرمانده نیروی انتظامی لاهیجان

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس در سومین اطلاعیه خود پیرامون مرگ جوانی در بازداشتگاه پلیس لاهیجان از عزل فرمانده انتظامی این شهرستان خبرداد. در سومین اطلاعیه م‌رکز اطلاع‌رسانی فراجا در خصوص مرگ یک جوان در بازداشتگاه پلیس لاهیجان آمده است: «همان‌گونه که در اطلاعیه‌های قبلی به آگاهی هموطنان شریف رسانده شد فرمانده کل انتظامی کشور بر مبنای اصل پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری بلافاصله پس از رخداد درداور لاهیجان گروهی مرکب از کارشناسان زبده بازرسی کل فراجا را به محل اعزام تا ابعاد حادثه را به دقت بررسی و نتیجه را برای اتخاذ تصمیم لازم اعلام کنند. به گزارش ایسنا، اینک براساس گزارش‌ها و بررسی‌های کارشناسی؛ فرمانده کل انتظامی کشور ضمن تسلیت مجدد و همدردی با خانواده داغدیده مرحوم میرموسوی تصمیمات جدید زیر را اتخاذ و جهت اجرا ابلاغ کرد:
۱- فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان به سبب عدم نظارت کافی بر عملکرد و رفتار کارکنان عزل شد.
۲- به سبب پیچیدگی موضوع، نتیجه‌گیری نهایی پیرامون علت تامه فوت مرحوم میرموسوی منوط به گزارش قطعی پزشکی قانونی است.
۳- خدمات شبانه‌روزی قاطبه ماموران و کارکنان متعدد پلیس و ارائه خدمت‌ها صدقانه به مردم از مرز تا شهر و روستا، همواره مورد ستایش قرار گرفته و حادثه اخیر، اتفاقی استثنایی است و خدش‌های به آن وارد نمی‌آورد.

یکشنبه ۱۱ ۰۶ ۰۳۱۴
سال هفتم شماره ۱۹۱۴

۲۷ صفر ۱۴۴۶/۰۱ سپتامبر ۲۰۲۴



**آرمان ملی** - **یاسمین طالقانی**؛ سیاست تنها یک تنه درخت ساده نیست که تنها رشدش در بالاترین و قطورشدنش تعریف شود بلکه شاخ و برگ‌هایی دارد که شاید در مسیر تنه حرکت نکنند و چهره زیبایی نداشته باشد. فرزندان و نزدیکان سیاستمداران را می‌توان همین شاخ و برگ‌ها توصیف کرد که اگر رشدی هماهنگ با تنه نداشته باشند، تنه زیبا و قطور دیگر زیبایی و مخاطب نخواهد داشت. در تاریخ کشور بارها فرزندان برای پدران سیاستمدار دردسرساز شده‌اند و موجبات کاهش اعتبار یا شهرت آنها را با رفتار و اقدامات خود فراهم کرده‌اند که در ادامه به برخی از آنها پرداخته خواهد شد.

#### سمت دولتی ژن خوب چیست؟

حمیدرضا عارف آخرین پسری است که نگاه‌ها را متوجه خود کرد. محمدرضا عارف به‌تازگی به عنوان معاون اول رئیس جمهور انتخاب شده است اما حضور پرشش در مراسم تودیع و معارفه وزیر صمت شیرینی سمت جدید را به کام پدر تلخ کرد چرا که بی‌نهایت انتقاد به حضور پسر عارف در یک مراسم دولتی شد و این سوال را پدید آورد که شغل حمیدرضا عارف چیست که در این مراسم حضور داشت. محمد فاضلی، جامعه‌شناس نوشت: «آقای عارف توضیح بدهند پسرشان در جلسه رسمی دولتی چه می‌کرده است؟ به چه حقی، با چه سمتی و به چه دلیلی در جلسه حضور داشته‌اند؟ خیلی افراد مثل من دولت را از درون دیده‌اند و می‌دانند این نوع حضورها، منفعت خلق می‌کند. یک خبر یا عکس از بودن در جلسه‌ای، فرصت خلق رانت ایجاد می‌کند. آقای عارف، عضو دولت آقای پزشکیان هستید که در کارزار انتخاباتی، بیش از هر متن دیگری، به نهج‌البلاغه ارجاع داده است. آداب حضور در دولت به‌طور عام، دولت پزشکیان به‌طور خاص را محترم بشمارید. درباره حضور پسرتان در این جلسه توضیح دهید. شفاف. یا حسن آقامیری، سخنران مذهبی در اینستاگرام خود نوشت: «آقای معاون اول! پسر شما چکاره دولت هستند که مراسم رسمی تکریم و معارفه وزیر صمت حضور داشتند؟ اگر پستی دارند رسماً اعلام کنید وگرنه دولت خانه پدر شما نیست.» رسانه اول‌کلرای تابناک، با انتشار تصویری از ترنشدن هشتک پزشکیان در پیام رسان اینا، نوشت: «پس از حواشی ایجاد شده پیرامون حضور فرزند معاون اول رئیس جمهور در جلسه انتصاب یکی از وزرا موجی از انتقادات‌ها در این شبکه اجتماعی به سمت رئیس جمهور روانه شد.»

armanmeli.ir



گزارش «آرمان ملی» از حاشیه‌های فرزندان همراهان رئیس جمهور

## همه حواشی فرزندان معاونان اول!

◀ تندروها از فرزندان مسئولان برای تخریب استفاده می‌کنند

#### سوءاستفاده تندروها از حضور پسر عارف

نکنه قابل تأمل اینجاست که اصولگرایان تندرو به حمایت از عارف پرداختند که هدفشان ایجاد تفرقه در جریان اصلاحات است مانند عبدا... گنجی، مدیرمسئول پیشین روزنامه جوان که نوشت: «برای بنده هم مثل بقیه سوالم این است، پسر دکتر عارف در جلسه معارفه چه می‌کند؟ حتی ممکن است موجه باشد خوب است توضیح داده شود. اما قسم می‌خورم اگر فرزند برخی دیگر از همین اصلاح طلبان بود، به رو هم نمی‌آورند. موضوع خود عارف است. ظاهراً عارف سرنوشتی مثل لاریجانی یا ناطق و... در جریان مقابل دارد.» گفتنی است حمیدرضا عارف پیش از این هم اظهاراتی داشت که حاشیه‌ساز شده بود. او گفته بود: «هر کسی که توانایی داشته و به نقطه‌ای رسیده، حتما استعدادهایی در وجودش بوده؛ بالاخره تاثیر وراثت وجود دارد. زن وجود دارد. پدر و مادر من هر دو جزو شاگرد اول‌های کنکور در کشور بودند، مادر من رتبه ۱۵ کنکور داشته؛ این زن منتقل می‌شود.» پس از آن بود که برخی او را ژن خوب نامیدند.

#### حواشی پشت پرده پسر مشایی

فرزندان معاون اول‌های دیگر هم خبر ساز بودند مانند فرزند مشایی؛ رضا مشایی همواره همراه علیرضا احمدی نژاد بود که البته به هر حال خواهرش همسر پسر احمدی نژاد شد. حواشی اطراف مشایی آن اندازه زیاد بود که فرصتی برای حاشیه‌آفرینی پرشش نبود. رضا رحیم مشایی در سایه بود و سعی می‌کرد دیده نشود اما دور از ذهن است که پسر رحیم باشی و حامی احمدی نژاد اما حاشیه‌آفرین نباشی! او از سریال‌های هری پاتر، برده است. اگرچه صفحه «گوروش کبیر» در فیسبوک، حدود سال ۹۹ز سوی طیفی از پان ایرانیست‌ها راه‌اندازی شده است اما مشخص نیست علاقه رضا رحیم مشایی به شخصیت گوروش از چه زمانی شکل گرفته است. رضا مشایی همچنین در لیست علاقه‌مندی‌های خود به موارد قابل تأملی اشاره کرده است. پسر مشایی همچنین از «لوی اشتراوس» نظریه‌پرداز زیهودی آمریکایی، برنده‌های «آدیداس» و «ورساچه»، ورزش تنیس، قلیان و خوانندگان و سینماگرانی مثل شادمهر عقیلی، احسان خواجه امیری، مهران مدیری، گروه موزیک رپ- متال «لیمب بیگزیت» و کارتون‌های اولک و پولک، سگ پوشوک و... به‌عنوان علاقه‌مندی‌های خود نام برده است.»

«آرمان ملی» اهداف سفر آتی رئیس جمهور به روسیه را بررسی می‌کند

## امضای معاهده جامع در دستور کار

◀ از حضور در نشست بریکس تا ملاقات با همتای روس

و نفوذ در امور جهانی هم برخوردار است و از سوی دیگری یکی از رویکردهای اصلی اعضای بریکس هم این بوده که آن‌ها همیشه حامی کشورهای در حال توسعه و کشورهای جنوب و برقرار کننده تعادل و عدالت اقتصادی در مقابله نظام پولی و بانکی غربی بوده‌اند. از قضا ایران نیز همواره به دنبال حضور در سازمان‌های بین‌المللی مستقل و عدم وابستگی به غرب بوده است. لذا حضور در بریکس می‌تواند آفاق‌های روشن‌تری را پیش‌روی کشورمان بگشاید.

#### از دعوت پوتین تا دستور کار نشست

اجلاس آتی سران بریکس به عنوان مهم‌ترین رویداد این گروه ۲۲ تا ۲۴ اکتبر (اول تا سوم آبان ۱۴۰۳) در کازان مرکز تاتارستان روسیه برگزار خواهد شد و کشورهای عضو بار دیگر برای هم‌اندیشی و تبادل نظر گرد یکدیگر جمع خواهند شد. این در حالی است که بیست و نهم مردادماه سال جاری یعنی کمتر از ۲ هفته گذشته ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه به صورت رسمی از مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان دعوت به عمل آورد تا در اجلاس بریکس در روسیه شرکت نماید. چه اینکه کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه نیز با تأیید این خبر گمانه‌زنی‌ها مبنی بر احتمال امضای موافقت‌نامه جامع همکاری‌های بلندمدت دو کشور در حاشیه این اجلاس وارد نکرد. طبق گفته جلالی سران گروه بریکس در نشست خود در کازان، ضمن سخنرانی و طرح دیدگاه‌ها، درباره مسائل مهم بحث و بررسی خواهند کرد؛ در طول ماه‌های اخیر و طی جلسات بسیار زیادی که در سطوح مختلف بین‌اعضای بریکس برگزار شد، مباحثی جمع‌بندی شد که نکات اصلی این جلسات، به تأیید سران نیز خواهد رسید. اما مساله دیگر در حاشیه این نشست را می‌توان در روابط دو جانبه ایران و روسیه دید جایی‌که اخیراً سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: «معاهده جامع ایران و روسیه مدت‌هاست میان دو کشور در چارچوب نشست‌های فنی گفت‌وگو شده و پیش‌نویس‌های آن مورد مذاکره قرار گرفته است. در چارچوب اراده سیاسی مشترک برای امضای آن در راستای تقویت مناسبات دو کشور، این سند در آخرین دور مذاکرات نهایی شده است. امضای نهایی آن یک روند

## آرمان ملی

سیاست

۳

گزارش

جمیله علم‌الهدی؛

**پیکر همسرم را ندیدم**

مج مدیرانش را خیلی می‌گرفت



جمیله علم‌الهدی درباره شهید رئیسی می‌گوید: از همه قیمت می‌گرفتنند گاهی تلفن می‌کردند و از یک نفر قیمت می‌گرفتنند و گاهی مسئولان کشور را زیرسوال می‌بردند که گزارش‌ها غلط است. قیمت اجناس ریز مثل پیاز و سبب زمینی را حتی می‌گرفتنند. خیلی مج مدیرانشان را می‌گرفتنند و گزارش‌ها را چک می‌کردند. جمیله علم‌الهدی همسر شهید سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور سابق کشورمان در یک مصاحبه به بیان ناگفته‌هایی از زندگی مشترک‌شان پرداخته است. بخش‌هایی از حرف‌های جمیله علم‌الهدی را بخوانید.

◀ **در پاسخ به این سوال مجری چرا آنقدر می‌دوبندند؟**
یک شعار معروفی بود که ایشان تکرار می‌کردند کی خسته است؟ دشمن، ولی فریبکار نبودند، مردم داری می‌کرد ولی فریب نمی‌داد، مردم هم این را می‌فهمیدند. مدیرانشان را تحت پیگیری قرار می‌دادند خیلی قاطع و گاهی خیلی خشن، تعارف نداشتند مواردی بود که مثلاً صبح جمعه دفترشان خیر می‌دادند که این جلسه به خاطر مسافرت یکی از وزرا تشکیل نمی‌شود، ایشان می‌گفتند خودتان خلاف شرح است. به مساله آب خیلی حساس بودند، درباره می‌دیدیم صبح جلسه تشکیل می‌شد.

◀ **در پاسخ به این سوال مجری که یکی از درد دل‌ها و حرف‌هایی که به شما گفتند را بگویید:**

ایشان یک اصرار زیادی داشتند که چیزی نگوید، خیلی اصرار داشتند، دقیقاً اگر کسی سوال می‌کردند در چشم‌شان نگاه می‌کردند و جواب نمی‌دادند حتی به من چیزی نمی‌گفتند، به پدرم هم حتی چیزی نمی‌گفتند با اینکه برای پدرم خیلی احترام قائل بودند. احساس می‌کردند خلاف شرح است. به مساله آب خیلی حساس بودند، درباره آب، برق و همان چیزهایی که به مردم مربوط می‌شدند پیگیری و سختگیری‌های زیادی داشتند. حرص و جوش می‌خوردند و حرص و جوش هم می‌دادند(خنده) و من ایشان می‌گفتند نباید گاز و برق خانگی قطع شود نباید به آرامش مردم آسیب بخورد. از همه قیمت می‌گرفتنند گاهی تلفن می‌کردند و از یک نفر قیمت می‌گرفتنند و گاهی مسئولان کشور را زیرسوال می‌بردند که گزارش‌ها غلط است. قیمت اجناس ریز مثل پیاز و سبب زمینی را حتی می‌گرفتنند خیلی مج مدیرانشان را می‌گرفتنند و گزارش‌ها را چک می‌کردند. ساده زیستی و قناعت داشت نه از آن جنسی که بخواهند بیا بکنیم.

◀ **ماجرا انگشت برجای مانده از شهید رئیسی**
بعد از ریاست جمهوری در یکی از ملاقات‌ها که با رهبری داشتند آقا فرموده بودند این انگشتر را به شما می‌دهم و همیشه دست‌شان بود، بعد از شهادت دست دخترم بود و رهبری دیده بودند و توجه به اینکه پیکرشان شرایط خیلی خاصی داشتند که البته من پیکر را ندیدم و بعد متوجه شدم پیکر شرایط خاص داشتند رهبری گفتند داخل این انگشتر را بتراشید و دوباره دفن کنید.

ویژه

آیت‌ا... نوری همدانی؛

**نباید دولت تضعیف شود**

**ان‌شاء... صدای ما به گوش مسئولان می‌رسد که مشکل تورم را حل کنند**

آیت‌ا... نوری همدانی در دیدار عده‌ای از فضلالی استان همدان با اشاره به اهمیت و جایگاه استان همدان بیان داشتند: این استان خاستگاه عالمان، دانشمندان، نخبگان و شهدای فراوانی است و دارای تمدن و فرهنگی کهن است، بر این اساس باید امروز این ویژگی‌ها را حفظ نمود. ایشان نقش حوزه‌های علمیه را بسیار مهم دانسته و اظهار کردند: امروز حوزه باید رسالت اصلی خود؛ یعنی علم و عمل و اخلاق را زایل‌نبرد و در خدمت به مردم کوتاهی نکند و سیاست اسلامی را دنبال نماید و زمان شناس باشد. این مرجع تقلید شیعیان در ادامه با تأکید بر اهمیت وحدت کلمه و همدلی خاطرنشان کردند: جامعه امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز به وحدت دارد اما راحل «رحمت‌ا... علیه» نکته‌ای فرمودند بسیار مهم، ایشان فرمودند: رمز پیروزی وحدت کلمه است، این موضوع هم در داخل و هم در سیاست خارجه اثرگذار است. آیت‌ا... نوری همدانی با اشاره به شرایط امروز کشور و با توجه به آغاز به‌کار دولت جدید، اظهار داشتند: شکی نیست که همه خبرخواهان باید به دولت جدید کمک کنند و مکرر عرض کردم نباید دولت تضعیف شود و امروز سیاست رهبری معظم هم همین است که مسئولان باید قدردان این حمایت‌ایشان باشند. ایشان مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم را در صدر مشکلات دانسته و افزودند: بنده به دولت قبل که انصافاً آقای رئیسی شبانه‌روز تلاش می‌کرد عرض کردم و امروز هم در این مجمع محترم عرض می‌کنم. ان‌شاء... صدای ما به گوش مسئولان می‌رسد که مشکل تورم را ان‌شاء... حل نمایند و با استفاده از افراد متخصص و متدین و انقلابی مسائل و مشکلات حل شود. آیت‌ا... نوری همدانی در ادامه گفتند: وفاق و همدلی بسیار عالی است و ضروری است؛ منتهی باید این وفاق معیار داشته باشد و مطابق با اصول انقلاب اسلامی باشد، ان‌شاء... همه نخبگان و دلسوزان به دولت محترم کمک کنند و دولت هم از این فرصت بهره‌برداری کند تا مشکلات حل شود.